陕西煤业化工物资集团有限公司榆林分公司

陕西煤业物资有限责任公司榆林分公司

陕西煤业物资榆通有限责任公司

告供应商书

尊敬的供应商：

首先感谢贵司长期以来友好的合作和支持。我公司始终

秉承“诚信为本、互惠互利、共同发展”的理念与各供应商

合作共赢。为进一步规范合作秩序，依据陕西煤业化工集团

有限责任公司、陕西煤业化工物资集团有限公司及陕西煤业

物资榆通有限责任公司对供应商管理的相关要求，现将相关

事宜告知如下：

一、履约要求

在供应合作中，双方必须严格遵照合同（协议）及《采

购订单》中所明确的交货日期及相关技术要求，按时、按质

提供合格产品，我公司将以系统导出的到货验收时间作为最

终到货日期，严格对延期交货等违约行为进行考核。

二、质量要求

安全大于天，产品质量就是我们共同的生命线，也是我

们共同的底线和红线。为保障使用单位正常生产及职工生命

安全，请务必严格管控产品质量、诚信供货，因弄虚作假、

以次充好等行为，导致使用单位停产、生产损失或发生一般

及以上安全事故，造成不良影响的，我公司将本着“零容忍”

态度严肃处理相关供应商。凡发生产品质量问题的供应商，

将对其停款停货，在整改完毕后，实行“联合签名制”，须

经相关单位部门负责人及公司主要负责人签字审核同意后，

方可恢复货款支付和供货资格。同时，所有产品质量问题将

根据涉及情节及造成影响程度进行追责、索赔，并淘汰劣质

产品供应商。

三、价格要求

在供应过程中按照“质量优先、性价合理、遵循市场”

的原则，提供合理报价，积极响应，参与我公司的各类采购

活动，并配合我公司价格管理工作。如发生恶意报价等扰乱

秩序的行为，我公司将按照供应商管理相关要求出具相应处

理意见和措施。

四、服务要求

服务及时性是体现合作响应度及专业化能力的基础，建

议贵公司针对产品供货、产品质量、市场信息等方面积极提

供前置服务及售后保障，与我公司保持紧密沟通并交换建议，

以保障业务的顺畅进行，促进双方合作关系的长久发展。

五、其他要求

（一）我公司将定期对供应商延期交货、逾期挂账、产

品质量差、恶意报价和服务投诉等行为进行严格考核和严肃

处罚，并对合作过程中相关问题进行通报、约谈。同时采取

冻结货款、暂停合作等限制性措施要求供应商进行整改，整

改不合格的将停止所有业务往来。各项动态考核记录也将在

供应商年度考核评议中兑现，对供货合作良好的供应商给与

相关的支持，对不合格供应商终止合作并列入供应商黑名单。

（二）所有与陕西煤业物资榆通有限责任公司、陕西煤

业化工物资集团有限公司榆林分公司、陕西煤业物资有限责

任公司榆林分公司合作的供应商统一进行企业邮箱确认，企

业邮箱以书面形式确认（法定代表人签字并盖公章），后期

所有业务往来函件通过企业邮箱发送，同时各合作供应商对

业务人员所负责的范围进行书面授权，以便联系，避免合作

风险。企业邮箱确认及业务人员所负责的业务范围书面授权

反馈至 cgb@smwzyt.com企业邮箱。

（三）各合作供应商在验收、入库、挂账、物资质量、

货款支付、供应商履约考核等业务开展过程中存在我公司人

员的配合程度、工作态度、职业道德素质、数据信息错误履

约考核结果送达不及时等问题，请以企业邮箱形式投诉至

wgb@smwzyt.com企业邮箱。

顺祝商琪!

附件：1.供应商业务恢复、逾期考核等申请审批单

2.供应商业务办理存在问题反馈表

陕西煤业化工物资集团有限公司榆林分公司

陕西煤业物资有限责任公司榆林分公司

陕西煤业物资榆通有限责任公司

  2024年 4月 29日

mailto:%EF%BC%88%E4%BA%8C%EF%BC%89%E6%89%80%E6%9C%89%E4%B8%8E%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E7%89%A9%E8%B5%84%E6%A6%86%E9%80%9A%E6%9C%89%E9%99%90%E8%B4%A3%E4%BB%BB%E5%85%AC%E5%8F%B8%E3%80%81%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E5%8C%96%E5%B7%A5%E7%89%A9%E8%B5%84%E9%9B%86%E5%9B%A2%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%A6%86%E6%9E%97%E5%88%86%E5%85%AC%E5%8F%B8%E3%80%81%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E7%89%A9%E8%B5%84%E6%9C%89%E9%99%90%E8%B4%A3%E4%BB%BB%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%A6%86%E6%9E%97%E5%88%86%E5%85%AC%E5%8F%B8%E5%90%88%E4%BD%9C%E7%9A%84%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86%E7%BB%9F%E4%B8%80%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E7%A1%AE%E8%AE%A4%EF%BC%8C%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E4%BB%A5%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E5%BD%A2%E5%BC%8F%E7%A1%AE%E8%AE%A4%EF%BC%88%E6%B3%95%E5%AE%9A%E4%BB%A3%E8%A1%A8%E4%BA%BA%E7%AD%BE%E5%AD%97%E5%B9%B6%E7%9B%96%E5%85%AC%E7%AB%A0%EF%BC%89%EF%BC%8C%E5%90%8E%E6%9C%9F%E6%89%80%E6%9C%89%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E5%BE%80%E6%9D%A5%E5%87%BD%E4%BB%B6%E4%BB%A5%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E5%8F%91%E9%80%81%EF%BC%8C%E5%90%8C%E6%97%B6%E5%90%84%E5%90%88%E4%BD%9C%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86%E5%AF%B9%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E4%BA%BA%E5%91%98%E6%89%80%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E7%9A%84%E8%8C%83%E5%9B%B4%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E6%8E%88%E6%9D%83%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E4%BE%BF%E8%81%94%E7%B3%BB%EF%BC%8C%E9%81%BF%E5%85%8D%E5%90%88%E4%BD%9C%E9%A3%8E%E9%99%A9%E3%80%82%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E7%A1%AE%E8%AE%A4%E5%8F%8A%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E4%BA%BA%E5%91%98%E6%89%80%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E7%9A%84%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E8%8C%83%E5%9B%B4%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E6%8E%88%E6%9D%83%E5%8F%8D%E9%A6%88%E8%87%B3cgb@smwzyt.com%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1
mailto:%EF%BC%88%E4%BA%8C%EF%BC%89%E6%89%80%E6%9C%89%E4%B8%8E%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E7%89%A9%E8%B5%84%E6%A6%86%E9%80%9A%E6%9C%89%E9%99%90%E8%B4%A3%E4%BB%BB%E5%85%AC%E5%8F%B8%E3%80%81%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E5%8C%96%E5%B7%A5%E7%89%A9%E8%B5%84%E9%9B%86%E5%9B%A2%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%A6%86%E6%9E%97%E5%88%86%E5%85%AC%E5%8F%B8%E3%80%81%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E7%89%A9%E8%B5%84%E6%9C%89%E9%99%90%E8%B4%A3%E4%BB%BB%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%A6%86%E6%9E%97%E5%88%86%E5%85%AC%E5%8F%B8%E5%90%88%E4%BD%9C%E7%9A%84%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86%E7%BB%9F%E4%B8%80%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E7%A1%AE%E8%AE%A4%EF%BC%8C%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E4%BB%A5%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E5%BD%A2%E5%BC%8F%E7%A1%AE%E8%AE%A4%EF%BC%88%E6%B3%95%E5%AE%9A%E4%BB%A3%E8%A1%A8%E4%BA%BA%E7%AD%BE%E5%AD%97%E5%B9%B6%E7%9B%96%E5%85%AC%E7%AB%A0%EF%BC%89%EF%BC%8C%E5%90%8E%E6%9C%9F%E6%89%80%E6%9C%89%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E5%BE%80%E6%9D%A5%E5%87%BD%E4%BB%B6%E4%BB%A5%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E5%8F%91%E9%80%81%EF%BC%8C%E5%90%8C%E6%97%B6%E5%90%84%E5%90%88%E4%BD%9C%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86%E5%AF%B9%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E4%BA%BA%E5%91%98%E6%89%80%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E7%9A%84%E8%8C%83%E5%9B%B4%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E6%8E%88%E6%9D%83%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E4%BE%BF%E8%81%94%E7%B3%BB%EF%BC%8C%E9%81%BF%E5%85%8D%E5%90%88%E4%BD%9C%E9%A3%8E%E9%99%A9%E3%80%82%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E7%A1%AE%E8%AE%A4%E5%8F%8A%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E4%BA%BA%E5%91%98%E6%89%80%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E7%9A%84%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E8%8C%83%E5%9B%B4%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E6%8E%88%E6%9D%83%E5%8F%8D%E9%A6%88%E8%87%B3cgb@smwzyt.com%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1
mailto:%EF%BC%88%E4%BA%8C%EF%BC%89%E6%89%80%E6%9C%89%E4%B8%8E%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E7%89%A9%E8%B5%84%E6%A6%86%E9%80%9A%E6%9C%89%E9%99%90%E8%B4%A3%E4%BB%BB%E5%85%AC%E5%8F%B8%E3%80%81%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E5%8C%96%E5%B7%A5%E7%89%A9%E8%B5%84%E9%9B%86%E5%9B%A2%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%A6%86%E6%9E%97%E5%88%86%E5%85%AC%E5%8F%B8%E3%80%81%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E7%89%A9%E8%B5%84%E6%9C%89%E9%99%90%E8%B4%A3%E4%BB%BB%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%A6%86%E6%9E%97%E5%88%86%E5%85%AC%E5%8F%B8%E5%90%88%E4%BD%9C%E7%9A%84%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86%E7%BB%9F%E4%B8%80%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E7%A1%AE%E8%AE%A4%EF%BC%8C%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E4%BB%A5%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E5%BD%A2%E5%BC%8F%E7%A1%AE%E8%AE%A4%EF%BC%88%E6%B3%95%E5%AE%9A%E4%BB%A3%E8%A1%A8%E4%BA%BA%E7%AD%BE%E5%AD%97%E5%B9%B6%E7%9B%96%E5%85%AC%E7%AB%A0%EF%BC%89%EF%BC%8C%E5%90%8E%E6%9C%9F%E6%89%80%E6%9C%89%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E5%BE%80%E6%9D%A5%E5%87%BD%E4%BB%B6%E4%BB%A5%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E5%8F%91%E9%80%81%EF%BC%8C%E5%90%8C%E6%97%B6%E5%90%84%E5%90%88%E4%BD%9C%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86%E5%AF%B9%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E4%BA%BA%E5%91%98%E6%89%80%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E7%9A%84%E8%8C%83%E5%9B%B4%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E6%8E%88%E6%9D%83%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E4%BE%BF%E8%81%94%E7%B3%BB%EF%BC%8C%E9%81%BF%E5%85%8D%E5%90%88%E4%BD%9C%E9%A3%8E%E9%99%A9%E3%80%82%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E7%A1%AE%E8%AE%A4%E5%8F%8A%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E4%BA%BA%E5%91%98%E6%89%80%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E7%9A%84%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E8%8C%83%E5%9B%B4%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E6%8E%88%E6%9D%83%E5%8F%8D%E9%A6%88%E8%87%B3cgb@smwzyt.com%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1
mailto:%EF%BC%88%E4%BA%8C%EF%BC%89%E6%89%80%E6%9C%89%E4%B8%8E%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E7%89%A9%E8%B5%84%E6%A6%86%E9%80%9A%E6%9C%89%E9%99%90%E8%B4%A3%E4%BB%BB%E5%85%AC%E5%8F%B8%E3%80%81%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E5%8C%96%E5%B7%A5%E7%89%A9%E8%B5%84%E9%9B%86%E5%9B%A2%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%A6%86%E6%9E%97%E5%88%86%E5%85%AC%E5%8F%B8%E3%80%81%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E7%89%A9%E8%B5%84%E6%9C%89%E9%99%90%E8%B4%A3%E4%BB%BB%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%A6%86%E6%9E%97%E5%88%86%E5%85%AC%E5%8F%B8%E5%90%88%E4%BD%9C%E7%9A%84%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86%E7%BB%9F%E4%B8%80%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E7%A1%AE%E8%AE%A4%EF%BC%8C%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E4%BB%A5%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E5%BD%A2%E5%BC%8F%E7%A1%AE%E8%AE%A4%EF%BC%88%E6%B3%95%E5%AE%9A%E4%BB%A3%E8%A1%A8%E4%BA%BA%E7%AD%BE%E5%AD%97%E5%B9%B6%E7%9B%96%E5%85%AC%E7%AB%A0%EF%BC%89%EF%BC%8C%E5%90%8E%E6%9C%9F%E6%89%80%E6%9C%89%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E5%BE%80%E6%9D%A5%E5%87%BD%E4%BB%B6%E4%BB%A5%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E5%8F%91%E9%80%81%EF%BC%8C%E5%90%8C%E6%97%B6%E5%90%84%E5%90%88%E4%BD%9C%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86%E5%AF%B9%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E4%BA%BA%E5%91%98%E6%89%80%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E7%9A%84%E8%8C%83%E5%9B%B4%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E6%8E%88%E6%9D%83%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E4%BE%BF%E8%81%94%E7%B3%BB%EF%BC%8C%E9%81%BF%E5%85%8D%E5%90%88%E4%BD%9C%E9%A3%8E%E9%99%A9%E3%80%82%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E7%A1%AE%E8%AE%A4%E5%8F%8A%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E4%BA%BA%E5%91%98%E6%89%80%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E7%9A%84%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E8%8C%83%E5%9B%B4%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E6%8E%88%E6%9D%83%E5%8F%8D%E9%A6%88%E8%87%B3cgb@smwzyt.com%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1
mailto:%EF%BC%88%E4%BA%8C%EF%BC%89%E6%89%80%E6%9C%89%E4%B8%8E%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E7%89%A9%E8%B5%84%E6%A6%86%E9%80%9A%E6%9C%89%E9%99%90%E8%B4%A3%E4%BB%BB%E5%85%AC%E5%8F%B8%E3%80%81%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E5%8C%96%E5%B7%A5%E7%89%A9%E8%B5%84%E9%9B%86%E5%9B%A2%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%A6%86%E6%9E%97%E5%88%86%E5%85%AC%E5%8F%B8%E3%80%81%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E7%89%A9%E8%B5%84%E6%9C%89%E9%99%90%E8%B4%A3%E4%BB%BB%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%A6%86%E6%9E%97%E5%88%86%E5%85%AC%E5%8F%B8%E5%90%88%E4%BD%9C%E7%9A%84%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86%E7%BB%9F%E4%B8%80%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E7%A1%AE%E8%AE%A4%EF%BC%8C%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E4%BB%A5%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E5%BD%A2%E5%BC%8F%E7%A1%AE%E8%AE%A4%EF%BC%88%E6%B3%95%E5%AE%9A%E4%BB%A3%E8%A1%A8%E4%BA%BA%E7%AD%BE%E5%AD%97%E5%B9%B6%E7%9B%96%E5%85%AC%E7%AB%A0%EF%BC%89%EF%BC%8C%E5%90%8E%E6%9C%9F%E6%89%80%E6%9C%89%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E5%BE%80%E6%9D%A5%E5%87%BD%E4%BB%B6%E4%BB%A5%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E5%8F%91%E9%80%81%EF%BC%8C%E5%90%8C%E6%97%B6%E5%90%84%E5%90%88%E4%BD%9C%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86%E5%AF%B9%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E4%BA%BA%E5%91%98%E6%89%80%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E7%9A%84%E8%8C%83%E5%9B%B4%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E6%8E%88%E6%9D%83%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E4%BE%BF%E8%81%94%E7%B3%BB%EF%BC%8C%E9%81%BF%E5%85%8D%E5%90%88%E4%BD%9C%E9%A3%8E%E9%99%A9%E3%80%82%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E7%A1%AE%E8%AE%A4%E5%8F%8A%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E4%BA%BA%E5%91%98%E6%89%80%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E7%9A%84%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E8%8C%83%E5%9B%B4%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E6%8E%88%E6%9D%83%E5%8F%8D%E9%A6%88%E8%87%B3cgb@smwzyt.com%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1
mailto:%EF%BC%88%E4%BA%8C%EF%BC%89%E6%89%80%E6%9C%89%E4%B8%8E%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E7%89%A9%E8%B5%84%E6%A6%86%E9%80%9A%E6%9C%89%E9%99%90%E8%B4%A3%E4%BB%BB%E5%85%AC%E5%8F%B8%E3%80%81%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E5%8C%96%E5%B7%A5%E7%89%A9%E8%B5%84%E9%9B%86%E5%9B%A2%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%A6%86%E6%9E%97%E5%88%86%E5%85%AC%E5%8F%B8%E3%80%81%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E7%89%A9%E8%B5%84%E6%9C%89%E9%99%90%E8%B4%A3%E4%BB%BB%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%A6%86%E6%9E%97%E5%88%86%E5%85%AC%E5%8F%B8%E5%90%88%E4%BD%9C%E7%9A%84%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86%E7%BB%9F%E4%B8%80%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E7%A1%AE%E8%AE%A4%EF%BC%8C%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E4%BB%A5%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E5%BD%A2%E5%BC%8F%E7%A1%AE%E8%AE%A4%EF%BC%88%E6%B3%95%E5%AE%9A%E4%BB%A3%E8%A1%A8%E4%BA%BA%E7%AD%BE%E5%AD%97%E5%B9%B6%E7%9B%96%E5%85%AC%E7%AB%A0%EF%BC%89%EF%BC%8C%E5%90%8E%E6%9C%9F%E6%89%80%E6%9C%89%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E5%BE%80%E6%9D%A5%E5%87%BD%E4%BB%B6%E4%BB%A5%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E5%8F%91%E9%80%81%EF%BC%8C%E5%90%8C%E6%97%B6%E5%90%84%E5%90%88%E4%BD%9C%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86%E5%AF%B9%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E4%BA%BA%E5%91%98%E6%89%80%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E7%9A%84%E8%8C%83%E5%9B%B4%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E6%8E%88%E6%9D%83%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E4%BE%BF%E8%81%94%E7%B3%BB%EF%BC%8C%E9%81%BF%E5%85%8D%E5%90%88%E4%BD%9C%E9%A3%8E%E9%99%A9%E3%80%82%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E7%A1%AE%E8%AE%A4%E5%8F%8A%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E4%BA%BA%E5%91%98%E6%89%80%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E7%9A%84%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E8%8C%83%E5%9B%B4%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E6%8E%88%E6%9D%83%E5%8F%8D%E9%A6%88%E8%87%B3cgb@smwzyt.com%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1
mailto:%EF%BC%88%E4%BA%8C%EF%BC%89%E6%89%80%E6%9C%89%E4%B8%8E%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E7%89%A9%E8%B5%84%E6%A6%86%E9%80%9A%E6%9C%89%E9%99%90%E8%B4%A3%E4%BB%BB%E5%85%AC%E5%8F%B8%E3%80%81%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E5%8C%96%E5%B7%A5%E7%89%A9%E8%B5%84%E9%9B%86%E5%9B%A2%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%A6%86%E6%9E%97%E5%88%86%E5%85%AC%E5%8F%B8%E3%80%81%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E7%89%A9%E8%B5%84%E6%9C%89%E9%99%90%E8%B4%A3%E4%BB%BB%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%A6%86%E6%9E%97%E5%88%86%E5%85%AC%E5%8F%B8%E5%90%88%E4%BD%9C%E7%9A%84%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86%E7%BB%9F%E4%B8%80%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E7%A1%AE%E8%AE%A4%EF%BC%8C%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E4%BB%A5%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E5%BD%A2%E5%BC%8F%E7%A1%AE%E8%AE%A4%EF%BC%88%E6%B3%95%E5%AE%9A%E4%BB%A3%E8%A1%A8%E4%BA%BA%E7%AD%BE%E5%AD%97%E5%B9%B6%E7%9B%96%E5%85%AC%E7%AB%A0%EF%BC%89%EF%BC%8C%E5%90%8E%E6%9C%9F%E6%89%80%E6%9C%89%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E5%BE%80%E6%9D%A5%E5%87%BD%E4%BB%B6%E4%BB%A5%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E5%8F%91%E9%80%81%EF%BC%8C%E5%90%8C%E6%97%B6%E5%90%84%E5%90%88%E4%BD%9C%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86%E5%AF%B9%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E4%BA%BA%E5%91%98%E6%89%80%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E7%9A%84%E8%8C%83%E5%9B%B4%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E6%8E%88%E6%9D%83%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E4%BE%BF%E8%81%94%E7%B3%BB%EF%BC%8C%E9%81%BF%E5%85%8D%E5%90%88%E4%BD%9C%E9%A3%8E%E9%99%A9%E3%80%82%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E7%A1%AE%E8%AE%A4%E5%8F%8A%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E4%BA%BA%E5%91%98%E6%89%80%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E7%9A%84%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E8%8C%83%E5%9B%B4%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E6%8E%88%E6%9D%83%E5%8F%8D%E9%A6%88%E8%87%B3cgb@smwzyt.com%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1
mailto:%EF%BC%88%E4%BA%8C%EF%BC%89%E6%89%80%E6%9C%89%E4%B8%8E%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E7%89%A9%E8%B5%84%E6%A6%86%E9%80%9A%E6%9C%89%E9%99%90%E8%B4%A3%E4%BB%BB%E5%85%AC%E5%8F%B8%E3%80%81%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E5%8C%96%E5%B7%A5%E7%89%A9%E8%B5%84%E9%9B%86%E5%9B%A2%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%A6%86%E6%9E%97%E5%88%86%E5%85%AC%E5%8F%B8%E3%80%81%E9%99%95%E8%A5%BF%E7%85%A4%E4%B8%9A%E7%89%A9%E8%B5%84%E6%9C%89%E9%99%90%E8%B4%A3%E4%BB%BB%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%A6%86%E6%9E%97%E5%88%86%E5%85%AC%E5%8F%B8%E5%90%88%E4%BD%9C%E7%9A%84%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86%E7%BB%9F%E4%B8%80%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E7%A1%AE%E8%AE%A4%EF%BC%8C%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E4%BB%A5%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E5%BD%A2%E5%BC%8F%E7%A1%AE%E8%AE%A4%EF%BC%88%E6%B3%95%E5%AE%9A%E4%BB%A3%E8%A1%A8%E4%BA%BA%E7%AD%BE%E5%AD%97%E5%B9%B6%E7%9B%96%E5%85%AC%E7%AB%A0%EF%BC%89%EF%BC%8C%E5%90%8E%E6%9C%9F%E6%89%80%E6%9C%89%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E5%BE%80%E6%9D%A5%E5%87%BD%E4%BB%B6%E4%BB%A5%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E5%8F%91%E9%80%81%EF%BC%8C%E5%90%8C%E6%97%B6%E5%90%84%E5%90%88%E4%BD%9C%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86%E5%AF%B9%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E4%BA%BA%E5%91%98%E6%89%80%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E7%9A%84%E8%8C%83%E5%9B%B4%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E6%8E%88%E6%9D%83%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E4%BE%BF%E8%81%94%E7%B3%BB%EF%BC%8C%E9%81%BF%E5%85%8D%E5%90%88%E4%BD%9C%E9%A3%8E%E9%99%A9%E3%80%82%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1%E7%A1%AE%E8%AE%A4%E5%8F%8A%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E4%BA%BA%E5%91%98%E6%89%80%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E7%9A%84%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E8%8C%83%E5%9B%B4%E4%B9%A6%E9%9D%A2%E6%8E%88%E6%9D%83%E5%8F%8D%E9%A6%88%E8%87%B3cgb@smwzyt.com%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%82%AE%E7%AE%B1

附表 1：

陕西煤业物资榆通有限责任公司
供应商业务恢复、逾期考核等申请审批单

申请单位 申请日期

申请事项

内容、原因说明及整

改情况

供应站负责人                               年     月    日

采购部负责人                               年     月    日

安环部负责人                               年     月    日

物管部负责人                               年     月    日

财务部负责人                               年     月    日

分管领导                               年     月    日

总经理                               年     月    日

董事长                               年     月    日

附表 2：

陕西煤业物资榆通有限责任公司

供应商业务办理存在问题反馈表

序号 办理业务类型 办理业务过程中存在问题的具体说明
业务办理

部门

业务办

理人员
备注

1
验收、入库、挂账、物资质量、货款

支付、供应商履约考核

物资采购

部、财务资

产部、各站

库

2

3

4

5

6

7

8

供应商名称： 供应商公章（盖章）

		2024-04-30T15:08:44+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2024-04-30T15:08:56+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2024-04-30T15:09:08+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。